
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 20.04.2012

Keskkonnaministri käskkiri 20.04.2012 nr 356 

Traalnoodaga kalapüügi ajutine sulgemine 
Liivi lahes 2012. aastal 

Käskkiri kehtestatakse kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š ja kalapüügieeskirja § 19 punkt 2 alusel. 

Tartu Ülikool Eesti Mereinstituudi teadlaste hinnangul on nii akustiliste uuringute kui ka varude
analüütilise hindamise põhjal Liivi lahe räimevaru olukord viimasel kümnendil olnud Läänemere kirdeosa
ja Soome lahe varust parem. Peamiseks põhjuseks on soodsad looduslikud kudemistingimused, aga ka
räimevarude kaitseks võetud meetmete tulemuslikkus. Keskkonnaministeeriumile 3. aprillil 2011
saabunud kirjas nr 13- 5.1/2539 tehti ettepanek räime kudemiseelsete koondiste kaitseks keelata
kalapüük pelaagilise traalnoodaga merealadel, mille kaudu avamere räimekoondised liiguvad Liivi lahes
ja Väinameres asuvatele kudealadele. 

Lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š ja tuginedes Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste
ettepanekule otsustan: 

1. Keelata kalapüük traalnoodaga Liivi lahes Eesti territoriaal- ja sisemeres 25. aprillist 24. maini 2012. a.

2. Keelata kalapüük traalnoodaga Liivi lahes Läti majandusvööndis 12. maist 10. juunini 2012. a. 

3. Punktis 2 nimetatud kitsendus kehtib kalapüügil Eesti Vabariigi riigilipu all sõitva laevaga. 

4. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Keit Pentus 

Saata: Põllumajandusministeerium; Eesti Kalapüügiühistu; Eesti Kutseliste Kalurite Ühistu; Eesti
Traalpüügi Ühistu; Eesti Kalurite Liit; Eesti Kalaliit; Eesti Kalapüüdjate Ühing; Liivi Lahe Kalanduskogu 


